murgata et mō alia **Si** mū vi
 dems os sanū et carne sanam
 desquamis ab ista opone tunc
 abluat os quoniam cum videtur
 rionis tuncis et mal deus rege
 nensia carne cum aloē nira
 sacrorolla mastice tunc san. dia.
 q. fiamū ad melle et parula pa.
 quondie limat **Si** aut fuit apud
 et fuit talis gargariset deoribz
 plantagis portul. ro. psidie
 kulaustris gallare et par. ofio
 tale modū q. ff. illumino a. epini
 ut gargarifina et q. teneat diu
 in ore **Et** si apud fuit fēm adda
 ista alime affid. t. gub. et mel
 deū. matm. maturez ad faina
 lentud. et faina volatili molen
 omi. et furo portul. coloj. ipuceā
 et ampuga gallinaria cocenti
 et oleo omifanno et ff. emplur
 aut vngentū **Et** si apud e. f. gub.
 addamz olubamz f. m. g. r. e. n. d. p. a.
 apij. et mel. et si fuit f. o. r. e. q. g. i. n.
 g. u. i. s. **P**nd. cognoscite p. h. u. e. m. a. d.
 f. e. u. e. n. t. g. i. n. g. u. e. n. u. m. d. i. g. i. t. o. e.
 o. d. d. e. t. d. i. g. i. t. u. s. et si feriat q.
 g. i. n. g. u. i. s. **E**t si abluat os
 ad vno et si vnu ferat q. g. i. n.
 g. u. i. s. et fiamz i. ca. q. d. r. o. s. t. f. et
 f. r. a. i. s. t. i. c. e. n. t. et d. m. i. t. a. m. u. l. t. o. s. f. i. g. u. i. o.
 f. l. u. e. e. **E**t gargariset vnu
 decromonis olubam gargarifina
 et ad emamod spurenar. si
 nono. et tenem. in ore pille fte
 de alipra mufata **Et** si ruyā
 esset talida gargarifina aqua
 decromonis p. f. i. c. e. n. t. p. o. r. t. u. l.
 v. o. l. s. a. n. d. et tampl. et teneam.
 i. o. r. e. p. i. l. l. u. l. e. f. r. e. d. e. r. a. p. a. n. d. a. l.
 ad aq. ro. et acrositate n. et
 f. a. n. d. et m. u. r. a. e. l. l. i. m. o. **Clari**
Int. d. q. sand. e. fte g. r. o. i. s. et
 h. z. v. h. u. e. z. g. l. i. m. m. a. n. d. i. et s. t. r. i. g. u. d. i.
 et impedit adue. ad. h. u. d. q. ad. l. e. o. n.

a me no ra. et na p. r. a. m. d. e. g. e.
 n. e. r. a. t. e. n. o. e. p. m. a. m. e. n. t. o. e. q.
 r. a. l. i. a. s. i. m. t. r. a. i. s. i. a. s. i. m. t. a. l. o. e.
 t. h. a. m. u. e. r. a. s. a. c. r. o. r. o. l. l. a. o. r. o. b. o. a. c. r. i. s. t. e.
 et similia **S**i. g. u. a. d. d. e. f. i. a. t. e. d. e.
 g. l. u. t. i. n. a. n. d. o. m. m. u. d. i. a. d. m. u. d. i.
 p. e. d. i. t. r. a. l. i. e. a. l. i. o. r. e. i. p. m. e. d. o. et
 i. n. m. u. l. c. e. r. i. b. z. i. n. d. i. g. n. u. d. r. a. m. u. s.
 r. e. g. e. n. e. r. a. t. o. e. b. i. p. n. d. s. a. n. d. e. a.
 a. p. p. o. n. e. r. e.

Incipit q. r. u. p. a. r. t. u. l. a. i. q.
agitur de passionibus sp.
ritualibus et incipimus h. p.
nancia et gmet. em. ca. la.